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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022 
for HPH Totalbyg Holding ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor 
opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Hinnerup, den 12/12 2022 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Anders Hviid Bach 
 
 
 
 

Jacob Westergreen 
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Til kapitalejerne i HPH Totalbyg Holding ApS 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for HPH Totalbyg Holding ApS for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022, 
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2021 - 
30. juni 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der 
er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og 
IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 
grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen.  
 
Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
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konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Herning, den 12/12 2022 
 
Blicher Revision & Rådgivning 
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 
CVR-nr.: 78337818 
 
 
Jan Heesgaard 
statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne6143 
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Selskabet HPH Totalbyg Holding ApS 
Rho 1 
Søften 
8382  Hinnerup 

  
  CVR-nr: 42 50 01 27 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Direktion Anders Hviid Bach 
 Jacob Westergreen 

  
Revisor  Blicher Revision & Rådgivning 
 Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 
  Østergade 48 
  7400 Herning 
  
Ejerforhold >5% BACH & WESTERGREEN INVEST ApS, Rho 1 

Søften, 8382 Hinnerup. Ultimativt moderselskab, der udarbejder 
koncernregnskab.  
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Hovedaktivitet 
Selskabets formål er at eje kapitalandele i HPH Totalbyg A/S, samt at drive anden 
investeringsvirksomhed efter ledelsens skøn.  
 
Usædvanlige forhold 
Sammenligningstal i årsrapporten er for perioden 28. juni 2021 - 30. juni 2021. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets drift har udviklet sig som forventet og anses for tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for HPH Totalbyg Holding ApS for 2021/22 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
Sammenligningstal er for perioden 28. juni 2021 - 30. juni 2021.  
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne andre driftsindtægter samt andre 
eksterne omkostninger. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders og 
kapitalinteressers resultater efter skat.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: M
A2

Q
J-

JX
XO

J-
YN

E6
H

-Z
8K

O
Z-

CQ
4H

A-
G

XU
1F



 Anvendt regnskabspraksis 
  
  
 

 9 

Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes og måles efter den indre værdis 
metode. Indre værdis metode anvendes som en målemetode. 
 
I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser til den 
forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter 
modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer 
og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden.  
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser med regnskabsmæssig negativ indre værdi 
måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang 
tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til 
at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under 
hensatte forpligtelser. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser overføres under 
egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den 
regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser 
i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
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Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, 
måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTORESULTAT  -7.250 -13.045 
   
     

 DRIFTSRESULTAT  -7.250 -13.045 
   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  4.009.792 0 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -123.342 0 
   Andre finansielle omkostninger  -729 0 
     

 RESULTAT FØR SKAT  3.878.471 -13.045 
   

   Skat af årets resultat  28.891 1.760 
     

 ÅRETS RESULTAT  3.907.362 -11.285      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  3.600.000 0 
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  4.009.792 0 
   Overført resultat  -3.702.430 -11.285 
     

 DISPONERET I ALT  3.907.362 -11.285      
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 2022 2021 
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   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  8.290.127 0 
     

 Finansielle anlægsaktiver  8.290.127 0      

   ANLÆGSAKTIVER  8.290.127 0 
     

   

   Selskabsskat  28.891 1.760 
   Andre tilgodehavender  0 244.955 
     

 Tilgodehavender  28.891 246.715      

   Likvide beholdninger  16.330 0 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  45.221 246.715      

   

 AKTIVER  8.335.348 246.715 
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   Virksomhedskapital  250.000 250.000 
   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  209.792 0 
   Overført resultat  86.285 -11.285 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  3.600.000 0 
     

   EGENKAPITAL  4.146.077 238.715 
     

   

   Gæld til tilknyttede virksomheder  4.181.271 0 
     

 1 Langfristede gældsforpligtelser  4.181.271 0 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  8.000 8.000 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  8.000 8.000      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  4.189.271 8.000 
     

   

 PASSIVER  8.335.348 246.715 
     

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
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 Virksomhedskapital primo  250.000 250.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  250.000 250.000      

 Vedtaget udbytte i datterselskab  -3.800.000 0 
 Årets bevægelse, resultatdisponering  4.009.792 0 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo  209.792 0      

 Overført resultat, primo  -11.285 0 
 Årets resultat  -102.430 -11.285 
 Foreslået udbytte  -3.600.000 0 
 Vedtaget udbytte i datterselskab  3.800.000 0 
     

 Overført resultat ultimo  86.285 -11.285 
     

 Foreslået udbytte  3.600.000 0 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  3.600.000 0      

   EGENKAPITAL  4.146.077 238.715 
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 Noter 
  
 Gæld i alt Restgæld 
 ultimo efter 5 år 
 

 15 

 1 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Gæld til tilknyttede virksomheder  4.181.271 0 
     

 4.181.271 0 
     

   

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og 
hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede 
selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte. 
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fWWXwhSAjKw9B71B8ClUpq2IOROzGfUQ8q13AydSEk6oIe1MJzRio39JutU2sTDbQNTl46DYVNNT
5f71PLHEZGqC4U9XUmKk4zGn713Zf73yALKLetLATovnzZBHPwFs9HGh/C2JBINOarBjUaI/nuwj
GTCJS5xmG9xlXFHa4KMMWmK/QSBszoZt+iNACw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQYWQ7IENQVSBPUyAxNV82XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjYuMSBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId MTUyOTQyNTQ=
  document_digests W3sia2V5IjoiTUEyUUotSlhYT0otWU5FNkgtWjhLT1otQ1E0SEEtR1hVMUYiLCJkaWdlc3QiOiI1ZDQyYjc0ZjRhZWI0ZGJjZTFjNTg2MzBjZGQwZDU0ZDJhZmQxNDgwMWI0MWU5MWIyNWJlZGYwYWZkM2MwNmVjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge R1BCUDMtVEZPR0wtR1dKV0EtWkVLTDEtSUtKREgtRk9TQzY=
  TimeStamp MjAyMi0xMi0xMyAxNTozMDowNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 XLeTqpnkEVlBdWEHvVGXTICeQA8Lj/ZACVqDGd7JvTY=


 
KFcn+6UsgFIQuLlFu2mVYGUXLCoZo0FbTSg1fegyPTgtDTAuD+7bNaQqwHlNASlf7E82tPgyYNrt
XJzzJSM63nKvwb1v91RMveTUZo/4eEDzYFejE2XMw+jEUn21yftQSCyQnJ4u7vEIRjUEAmPt5KPR
5tHPyIxqeowDHJ/ujJ4ot6aGnJIYkxMw8kEPEJI0S4pP3p+Mverndao+bV7f8eZICl1eODPExaAq
p3oLo9HJKNCnkThkslfBcSLzKkGVrn40LNKOGlSzGIoLVfoePe3nx/7wL9G0RZU/8Apad5wLVW9v
hpu3V8dvEuoHO72RhbjsbVG8QKe6KMjuL6JgZg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwOC4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy8xMDguMC4xNDYyLjQ2
  signingRequestId MTUyOTQyNTM=
  document_digests W3sia2V5IjoiTUEyUUotSlhYT0otWU5FNkgtWjhLT1otQ1E0SEEtR1hVMUYiLCJkaWdlc3QiOiI1ZDQyYjc0ZjRhZWI0ZGJjZTFjNTg2MzBjZGQwZDU0ZDJhZmQxNDgwMWI0MWU5MWIyNWJlZGYwYWZkM2MwNmVjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQ0ZFVUUtMkZOR0QtM0FLTjEtN1EzTUktSkg3WkwtWkhHN1YiLCJkaWdlc3QiOiI2OTIwZTRhNGZiNGFjYjNmYTAyZmU2MmNhMzA1NDA5NDAwOGU1MWFjZTkxNTFjMDMwZWEzMzI0NjZmMjEyZjg1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NEw0Q0YtWUwyRUgtMEFOTFEtTEVFTTQtU1EwMDctWko1NUk=
  TimeStamp MjAyMi0xMi0xMyAxNTozNToxNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


{"documentKey":"MA2QJ-JXXOJ-YNE6H-Z8KOZ-CQ4HA-GXU1F","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2022-12-12T11:12:03Z","subtype":null,"ip":"85.191.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":"HPH Totalbyg Holding ApS"}],"dataFile":"3fc86eebe0a5abb4.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-336676745909","type":"nemid","signerName":"Jacob Westergreen"},{"signTime":"2022-12-13T15:10:52Z","subtype":"mitid.dk","ip":"85.191.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":"HPH Totalbyg Holding ApS"}],"dataFile":"3fdcf24bda575724.xml","validations":[],"signedDataFile":"3fb28a018151fae8.xml","signerSerial":"b83f9328-cdbf-41f7-9036-68b88fc02a5a","type":"penneo","signerName":"Anders Hviid Bach"},{"signTime":"2022-12-13T15:30:51Z","subtype":null,"ip":"178.157.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":"Blicher Revision & Rådgivning, Statsaut\u2026"}],"dataFile":"3fe0a6716911ad67.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-145492292106","type":"nemid","signerName":"Jan Heesgaard"},{"signTime":"2022-12-13T15:35:32Z","subtype":null,"ip":"85.191.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":"HPH Totalbyg Holding ApS"}],"dataFile":"3fa859a995a4fff0.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-336676745909","type":"nemid","signerName":"Jacob Westergreen"}]}


 ========================= ======================= ================= ================================================================================= 
  Time                      Name                    IP                Activity                                                                         
 ========================= ======================= ================= ================================================================================= 
  2022-12-12 10:41:26 UTC   Camilla Harlev Sommer   87.54.xxx.xxx     The document was created                                                         
  2022-12-12 10:41:27 UTC   Camilla Harlev Sommer   87.54.xxx.xxx     A signing link was activated for "Jacob Westergreen"                             
  2022-12-12 10:41:27 UTC   Camilla Harlev Sommer   87.54.xxx.xxx     A signing link was activated for "Jan Heesgaard"                                 
  2022-12-12 10:41:27 UTC   Camilla Harlev Sommer   87.54.xxx.xxx     A signing link was activated for "Anders Hviid Bach"                             
  2022-12-12 10:41:28 UTC   Camilla Harlev Sommer   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jacob Westergreen" at "jw@hph-totalbyg.dk"  
  2022-12-12 10:41:28 UTC   Camilla Harlev Sommer   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Anders Hviid Bach" at "ab@hph-totalbyg.dk"  
  2022-12-12 11:11:31 UTC   Penneo system           85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                          
  2022-12-12 11:12:04 UTC   Jacob Westergreen       85.191.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, dirigent         
  2022-12-12 19:37:37 UTC   Anders Hviid Bach       104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                               
  2022-12-13 03:40:43 UTC   Jacob Westergreen       104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                               
  2022-12-13 15:04:50 UTC   Penneo system           85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                          
  2022-12-13 15:10:35 UTC   Penneo system           85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                          
  2022-12-13 15:10:37 UTC   Penneo system           85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                          
  2022-12-13 15:10:52 UTC   Anders Hviid Bach       85.191.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, direktør                             
  2022-12-13 15:10:53 UTC   Camilla Harlev Sommer   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jan Heesgaard" at "jh@blicher.dk"           
  2022-12-13 15:29:05 UTC   Jan Heesgaard           172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                               
  2022-12-13 15:29:54 UTC   Jan Heesgaard           172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                               
  2022-12-13 15:30:00 UTC   Penneo system           178.157.xxx.xxx   The document was viewed                                                          
  2022-12-13 15:30:51 UTC   Jan Heesgaard           178.157.xxx.xxx   The signer signed the document as statsautoriseret revisor                       
  2022-12-13 15:30:52 UTC   Camilla Harlev Sommer   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jacob Westergreen" at "jw@hph-totalbyg.dk"  
  2022-12-13 15:34:56 UTC   Penneo system           85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                          
  2022-12-13 15:35:32 UTC   Penneo system           85.191.xxx.xxx    The document signing process was completed                                       
  2022-12-13 15:35:32 UTC   Jacob Westergreen       85.191.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, dirigent         
 ========================= ======================= ================= ================================================================================= 


		2022-12-13T15:36:06+0000
	Original document certified by Penneo




